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Liste de courriel / Email list 
Campus Côte-Vertu / Côte-Vertu Campus 

 
Nom / Name Courriel / Email 
Directrice d’école / School Principal 
 Arsenault, Valérie varsenault@peterhall.qc.ca 
 Forest, Marie-Claude mcforest@peterhall.qc.ca 

   
Ergothérapeute / Occupational therapist 
 Chambers, Laurie lchambers@peterhall.qc.ca 

 Levesque, Caroline clevesque@peterhall.qc.ca 

   
Orthophoniste / Speech therapist 
 Gilmor, Jessica jgilmor@peterhall.qc.ca 

 Ossowski, Cynthia cossowski@peterhall.qc.ca 
   
Physiothérateute / Physiotherapist 
 Mofford, Melissa mmofford@peterhall.qc.ca 

   
Psychologue / Psychologist 
 Berthiaume, Louise lberthiaume@peterhall.qc.ca 

   
Conseiller en rééducation / Rehabilitation consultant 
 Alexander Kaluza akaluza@peterhall.qc.ca 
   
Infirmière / Nurse 
 Lebuis, France flebuis@peterhall.qc.ca 

   
Infirmière auxiliaire / Nursing assistant 
 Onofrio, Nathalie nonofrio@peterhall.qc.ca 

   
Technicien en Éducation Spécialisée / Special care counsellor 
 Berardo Nagel, Gustavo Daniel gberardo@peterhall.qc.ca 

 Jarjour, Bachir bjarjour@peterhall.qc.ca 
 Mosuk, Alyssa amosuk@peterhall.qc.ca 

 Novak, Tamara tnovak@peterhall.qc.ca 
 Pommiers, Christel cpommiers@peterhall.qc.ca 
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Conseiller pédagogique / Pedagogical counsellor 
 Krug, Daniel dkrug@peterhall.qc.ca 

   
Secrétaire d'école / School secretary 
 Napolitano, Anna anapolitano@peterhall.qc.ca 

   
Secrétaire / Secretary 
 Chiésa, Isabelle ichiesa@peterhall.qc.ca 

   
Enseignant(e) / Teacher 
 Aretis, Christina caretis@peterhall.qc.ca 

 Bellerose, Audrey Anne aabellerose@peterhall.qc.ca 

 Benferhat, Hachemi hbenferhat@peterhall.qc.ca 

 Bokhari, Talat tbokhari@peterhall.qc.ca 
 Boutarene, Zohra zboutarene@peterhall.qc.ca 

 Chudzik, Martha mchudzik@peterhall.qc.ca 

 Cicchetti, Giovanni gcicchetti@peterhall.qc.ca 

 Deen, Arzu adeen@peterhall.qc.ca 

 Farcas, Loredana lfarcas@peterhall.qc.ca 

 Frimpong, Melody mfrimpong@peterhall.qc.ca 

 Fiset-Leduc, Marie-Ève mefiset@peterhall.qc.ca 
 Goethals, Olivier ogoethals@peterhall.qc.ca 

 Jones, Robyn Tara rtjones@peterhall.qc.ca 

 Johnson, Cherish cjohnson@peterhall.qc.ca 
 Kharchenko, Olena okharchenko@peterhall.qc.ca 
 Lauzon, Stéphanie slauzon@peterhall.qc.ca 

 Mathonet, Andrée-Anne aamathonet@peterhall.qc.ca 

 Mcauliffe, Kathleen kmcauliffe@peterhall.qc.ca 

 Mohd Nordin, Hafiza hmohd@peterhall.qc.ca 

 Ouali, Samia souali@peterhall.qc.ca 
 Pakzamir, Sara spakzamir@peterhall.qc.ca 
 Patsilis, Chrisoula cpatsilis@peterhall.qc.ca 

 Racine, Gary gracine@peterhall.qc.ca 
 Raymond, Fériol fraymond@peterhall.qc.ca 
 Rugama, Francis frugama@peterahll.qc.ca 
 Sarfaraz, Sadia ssarfaraz@peterhall.qc.ca 
 Segal, Ian Stewart isegal@peterhall.qc.ca 

 Uta, Liliana luta@peterhall.qc.ca 

 Wasserman, Valerie vwasserman@peterhall.qc.ca 
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Préposé(e) aux élèves handicapés / Attendant to handicaped student 
 Abi Nader, Elvire eabi@peterhall.qc.ca 
 Ali, Mona mali@peterhall.qc.ca 
 Azzi, Nawal nazzi@peterhall.qc.ca 

 Barthélémy, Pascale pbarthelemy@peterhall.qc.ca 
 Bernicky, Sabrina sbernicky@peterhall.qc.ca 
 Billia, Luana lbilla@peterhall.qc.ca 

 Blackstock, Nadine nblackstock@peterhall.qc.ca 

 Buttle, Jenny jbuttle@peterhall.qc.ca 
 Carter-Hughes, Kadeisha kcarter@peterhall.qc.ca 
 Cassidy, Glenn gcasidy@peterhall.qc.ca 

 Cléronne, Mario mcleronne@peterhall.qc.ca 
 Gentile, Tommaso tgentile@peterhall.qc.ca 
 Hamelin, Meaghan mhamelin@peterhall.qc.ca 

 Hamer, Iyoshia ihamer@peterhall.qc.ca 

 Hauffe, Angelica ahauffe@peterhall.qc.ca 
 Henry, Stéphanie shenry@peterhall.qc.ca 
 Hernandez, Cruz Alhely cahernandez@peterhall.qc.ca 

 Jackson, Chynna cjackson@peterhall.qc.ca 
 Jean-Philippe, Vanessa vjean@peterhall.qc.ca 
 John, Tamica tjohn@peterhall.qc.ca 

 Jonas, Fridel fjonas@peterhall.qc.ca 
 Liberty, Rosemarie rliberty@peterhall.qc.ca 

 Lilavois, Maxime mlilavois@peterhall.qc.ca 

 Martin, Darlene dmartin@peterhall.qc.ca 

 Mawadi, Cédérico cmawadi@peterhall.qc.ca 
 Nambooze, Sawuya snambooze@peterhall.qc.ca 
 Péladeau, Natacha npeladeau@peterhall.qc.ca 
 Philemon, Jean-Olivier jophilemon@peterhall.qc.ca 

 Polynice, Jocelie jpolynice@peterhall.qc.ca 
 Poonit, Oomawtee opoonit@peterhall.qc.ca 

 Racham, Houda hracham@peterhall.qc.ca 

 Randolf, Freda frandolf@peterhall.qc.ca 

 Rink, Nancy nrink@peterhall.qc.ca 

 Safarian-Skaff, Sylvia ssafarian@peterhall.qc.ca 

 Shattler, Gabrielle gshattler@peterhall.qc.ca 

 Shea, Rebecca rshea@peterhall.qc.ca 

 Siebos, Eleni elenisiebos@peterhall.qc.ca 
 Stangherlin, Gina gstangherlin@peterhall.qc.ca 

 Taillefer, Sophie staillefer@peterhall.qc.ca 

 Thaler, Christine cthaler@peterhall.qc.ca 
 Topalidis, Maria mtopalidis@peterhall.qc.ca 

 Toulmé, Wilson wtoulme@peterhall.qc.ca 
 Turchyniak, Félix fturchyniak@peterhall.qc.ca 
 Turgeon, Mavie mturgeon@peterhall.qc.ca 
 Vathis, Nicholas nvathis@peterhall.qc.ca 

mailto:eabi@peterhall.qc.ca
mailto:mali@peterhall.qc.ca
mailto:nazzi@peterhall.qc.ca
mailto:pbarthelemy@peterhall.qc.ca
mailto:sbernicky@peterhall.qc.ca
mailto:lbilla@peterhall.qc.ca
mailto:nblackstock@peterhall.qc.ca
mailto:jbuttle@peterhall.qc.ca
mailto:kcarter@peterhall.qc.ca
mailto:gcasidy@peterhall.qc.ca
mailto:mcleronne@peterhall.qc.ca
mailto:tgentile@peterhall.qc.ca
mailto:mhamelin@peterhall.qc.ca
mailto:ihamer@peterhall.qc.ca
mailto:ahauffe@peterhall.qc.ca
mailto:shenry@peterhall.qc.ca
mailto:cahernandez@peterhall.qc.ca
mailto:cjackson@peterhall.qc.ca
mailto:vjean@peterhall.qc.ca
mailto:tjohn@peterhall.qc.ca
mailto:fjonas@peterhall.qc.ca
mailto:rliberty@peterhall.qc.ca
mailto:mlilavois@peterhall.qc.ca
mailto:dmartin@peterhall.qc.ca
mailto:cmawadi@peterhall.qc.ca
mailto:snambooze@peterhall.qc.ca
mailto:npeladeau@peterhall.qc.ca
mailto:jophilemon@peterhall.qc.ca
mailto:jpolynice@peterhall.qc.ca
mailto:opoonit@peterhall.qc.ca
mailto:hracham@peterhall.qc.ca
mailto:frandolf@peterhall.qc.ca
mailto:nrink@peterhall.qc.ca
mailto:ssafarian@peterhall.qc.ca
mailto:gshattler@peterhall.qc.ca
mailto:rshea@peterhall.qc.ca
mailto:elenisiebos@peterhall.qc.ca
mailto:gstangherlin@peterhall.qc.ca
mailto:staillefer@peterhall.qc.ca
mailto:cthaler@peterhall.qc.ca
mailto:mtopalidis@peterhall.qc.ca
mailto:wtoulme@peterhall.qc.ca
mailto:fturchyniak@peterhall.qc.ca
mailto:mturgeon@peterhall.qc.ca
mailto:nvathis@peterhall.qc.ca


 
 Vetrano, Patrizia pvetrano@peterhall.qc.ca 

 Walker, Aiesha awalker@peterhall.qc.ca 
 Welo-Bolisomi, Rosalie rwelo@peterhall.qc.ca 
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Liste de courriel / Email list 
Campus Ouimet / Ouimet Campus 

 
Nom / Name Couriel / Email 
Directrice d’école / School Principal 
 Bergeron, Sophie sbergeron@peterhall.qc.ca 

 Testa, Claudia ctesta@peterhall.qc.ca 

   
Directrice adjointe / School Vice Principal 
 Martz, Marie-Claude mmartz@peterhall.qc.ca 
   
Ergothérapeute / Occupational therapist 
 Colantonio, Elena ecolantonio@peterhall.qc.ca 

 Beloborodova, Cristina cbeloborodova@peterhall.qc.ca 

   
Orthophoniste / Speech therapist 
 Ariyama, Junko jariyama@peterhall.qc.ca 

 Szabad, Tünde tszabad@peterhall.qc.ca 

   
Physiothérateute / Physiotherapist 
 Tran, Corinne Anh My ctran@peterhall.qc.ca 

 Vokaty, Stephanie svokaty@peterhall.qc.ca 

   
Psychologue / Psychologist 
 Bélanger-Richard, Victoire vbelanger@peterhall.qc.ca 

   
Infirmière / Nurse 
 Agostini, Linda lagostini@peterhall.qc.ca 

   
Infirmière auxiliaire / Nursing assistant 
 Sabino, Crizzalyn csabino@peterhall.qc.ca 
   
Conseillère en rééducation / Rehabilitation consultant 
 Vrettas, Andriana avrettas@peterhall.qc.ca 
   
Conseiller pédagogique / Pedagogical counsellor 
 Gorrie, Joel jgorrie@peterhall.qc.ca 

   
Technicien en Education Spécialisé / Special care counsellor 
 Sicondolfo, Stephanie ssicondolfo@peterhall.qc.ca 

 Kardamakis, Dimitra dkardamakis@peterhall.qc.ca 

 Renaud-Bussières, Maude mrenaud@peterhall.qc.ca 
   
Secrétaire d'école / School secretary 
 Yousfi, Lamia lyousfi@peterhall.qc.ca 
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Secrétaire / Secretary 
 Provost, Nathalie nprovost@peterhall.qc.ca 

   
Enseignant(e) / Teacher 
 Abada, Nassima nabada@peterhall.qc.ca 
 Al Baff, Khadija kalbaff@peterhall.qc.ca 

 Amoura, Nadia namoura@peterhall.qc.ca 
 Bahri, Azeddine abahri@peterhall.qc.ca 

 Bartholomew, Haqiyfah hbartholomew@peterhall.qc.ca 

 Belarbi, Fatima fbelarbi@peterhall.qc.ca 
 Bruce, Tamara tbruce@peterhall.qc.ca 

 Campeau, Christine ccampeau@peterhall.qc.ca 

 Coulombe, Crystal ccoulombe@peterhall.qc.ca 

 Czuzol-Shulman, Talia tczuzoj@peterhall.qc.ca 
 Davis, Danielle ddavis@peterhall.qc.ca 

 Desrameaux, Edel edesrameaux@peterhall.qc.ca 

 Fregeau, Sara sfregeau@peterhall.qc.ca 

 Hammond, Jennifer jhammond@peterhall.qc.ca 

 Horowitz, Lorri lhorowitz@peterhall.qc.ca 

 Kabil, Myriam mkabil@peterhall.qc.ca 

 Kardamakis, Christina ckardamakis@peterhall.qc.ca 

 Lamarre, Chantal clamarre@peterhall.qc.ca 

 Landrigan, Connie clandrigan@peterhall.qc.ca 

 Lau, Gamoon glau@peterhall.qc.ca 

 May, Sherece smay@peterhall.qc.ca 
 Messier, Nathalie nmessier@peterhall.qc.ca 

 Nachfolger, Francine fnachfolger@peterhall.qc.ca 

 Paltoo, Sabrina spaltoo@peterhall.qc.ca 
 Rocrou, Sandra srocrou@peterhall.qc.ca 

 Shawki, Mennatalla mshawki@peterhall.qc.ca 
 Shinder, Ashley ashinder@peterhall.qc.ca 

 Stagno, Christina cstagno@peterhall.qc.ca 

 Wiltshire, Dayle dwiltshire@peterhall.qc.ca 
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Préposé(e) aux élèves handicapés / Attendant to handicaped student 
 Alix, Manon malix@peterhall.qc.ca 

 Baron, Louise lbaron@peterhall.qc.ca 

 Bernal, Rodalee rbernal@peterhall.qc.ca 
 Bourgeois, Chantal cbourgeois@peterhall.qc.ca 

 Burgio, Christopher cburgio@peterhall.qc.ca 
 Caesar, Bevon bcaesar@peterhall.qc.ca 
 Callender, Faustina fcallender@peterhall.qc.ca 

 Dargout, Magalie mdargout@peterhall.qc.ca 
 Deshommes, Marie-Brunette mdeshommes@peterhall.qc.ca 
 Dick, Sandra sdick@peterhall.qc.ca 

 Djouhara, Naima ndjouhara@peterhall.qc.ca 

 Espinal, Eva edespinal@peterhall.qc.ca 
 Georgara, Asimia ageorgara@peterhall.qc.ca 

 Ghiat, Yasmine yghiat@peterhall.qc.ca 

 Gonzales, Anelle Mariz agonzales@peterhall.qc.ca 
 Gouron, Isabelle igouron@peterhall.qc.ca 
 Grillot, Sylvie sgrillot@peterhall.qc.ca 

 Isene, Meghan misene@peterhall.qc.ca 

 Kumson, Debora dkumson@peterhall.qc.ca 
 Laplante Bélanger, Patricia plaplante@peterhall.qc.ca 

 Lee, May Fun mlee@peterhall.qc.ca 

 Légaré, Chantal cllegare@peterhall.qc.ca 

 Lemrani, Meryem mlemrani@peterhall.qc.ca 

 Loemba, Marielle mloemba@peterhall.qc.ca 
 Manivannan, Pryasharthini pmanivannan@peterhall.qc.ca 
 Men, Im-Amara iamen@peterhall.qc.ca 
 Millette, Enies emilette@peterhall.qc.ca 

 Mugford, Juanita jmugford@peterhall.qc.ca 

 Mui, Sze Chung scmui@peterhall.qc.ca 

 Olamazadeh, Farideh folamazadeh@peterhall.qc.ca 

 Ouellet, Nancy nouellet@peterhall.qc.ca 

 Palomo Garcia, Claudia cpalomo@peterhall.qc.ca 

 Pilapil, Lorna lpilapil@peterhall.qc.ca 
 Réveillé, Cassandra creveille@peterhall.qc.ca 
 Saviskas, Stephanie ssaviskas@peterhall.qc.ca 

 Sayeed, Mariyam msayeed@peterhall.qc.ca 

 Shaw, Jessie jshaw@peterhall.qc.ca 
 Sidarous, Alexandra asidarous@peterhall.qc.ca 

 Squarey, Melissa msquarey@peterhall.qc.ca 
 Tuvida, John jtuvida@peterhall.qc.ca 

 Valentin, Martine mvalentin@peterhall.qc.ca 
 Zarikos, Kyriaki Sandy kszarikos@peterhall.qc.ca 

 Zonzolo, Prisca pzonzolo@peterhall.qc.ca 

 Zouhair, Souad szouhair@peterhall.qc.ca 
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Liste de courriel / Email list  
Centre administratif / Head Office 

 
 Nom / Name Couriel / Email 
Président directeur general / President Director General 
 Laliberté, Jean jlaliberte@peterhall.qc.ca 

   
Directeur des services financiers / Director of Financial services 
 Leblanc, Julie jleblanc@peterhall.qc.ca 

   
Directrice des services éducatif / Director of Educational Services 
 Ami, Sherilyn sami@peterhall.qc.ca 

   
Adjointe à la direction générale et Directrice des ressources humaines/ Assistant to 
the Director General and Director of Human Resources 
 Zagoury, Jo-Anne jzagoury@peterhall.qc.ca 

   
Directrice de la Fondation / Foundation Director 
 Chapleau, Josée-Dominique jdchapleau@peterhall.qc.ca 

   
Analyste / Analyst 
 Desabrais, Richard rdesabrais@peterhall.qc.ca 

   
Agent de bureau – classe principale  /  
 Langella, Pina plangella@peterhall.qc.ca 

   
Technicien(ne) en administration / Administrative Technician 
 Desjardins, Luc ldesjardins@peterhall.qc.ca 

 Larin, Lise llarin@peterhall.qc.ca 

 Leblanc, Christine cleblanc@peterhall.qc.ca 

   
Technicienne en informatique / Computer Technicien 
 Henri, Stéphane shenri@peterhall.qc.ca 

   
Agente de gestion financière /  
 Dagenais, Nathalie ndagenais@peterhall.qc.ca 
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